Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.01.2021
	№ 52

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Веневский район  от 08.05.2019 № 561
«Об определении органов по контролю за исполнением  концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному образованию Веневский район»
В целях надлежащего осуществления концедентом муниципальным образованием Веневский район контроля за соблюдением концессионером обществом с ограниченной ответственностью «Компания коммунальной сферы» условий концессионного соглашения от 30.01.2019 в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному образованию Веневский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 25.01.2019 №7/36 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 30.01.2019 №78                 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному образованию Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  08.05.2019 № 561  «Об определении органов по контролю за исполнением  концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному образованию Веневский район» следующие изменения:
 - пункт 1 постановления  изложить в новой редакции:
«1. Общий контроль за реализацией концессионного соглашения от 30.01.2019 в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному образованию Веневский район,  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Козлова Павла Александровича.».
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (МашнинаЕ.Н.)) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский